DUd isco :Li;nneendtofso:‘;lswnserva —_

A

Arplus®
oD EFIA

ISO 22000

TECHNICAL SHEET

Comercial Name 7129 - EPICES SPEC. PAELLA 3% BOTE PET DOSIF 150G DIAMIR

Vendor NUDISCO, S.L.U. Health Registration  40.18204/V

QUALITY DEPARTAMENT DOCUMENTATION

Product Description

Spice mix
Ingredients
Ingredient Origin Proportion Ingredient Origin Proportion
Cornflour

E-102* colouring
Salt

Garlic

Rosemary
Thyme

Laurel
Laurus nobilis L.

Cayenne
E-621 Flavour enhancer
E-129

Format and Presentation

Gross Weight 240,00 GM Drained Weight 15000  GM
Net Weight 150.00 GM Caliber
Format 150 G EAN 13 8436033871294
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'SEGURIDAD ALIMENTARIA
EMPRESA CERTIFICADA

ISO 22000

TECHNICAL SHEET

Shelf Life

4 Years

Nutritional Composition

Nutritional Facts Considering 100 g. of product
Energetic Value 1175 KJul
Energetic Value 279 KCal
Total Fats 9¢
- Satured 08¢
Carbohydrates 50.5¢g
- Wich sugary 05¢
Proteins 9¢
Salt 30¢g

These values can vary, depending on the changes in the product nature.

Analytical Data

Microbioloaical Features

Determination Tolerance
E. Coli <10 cfu/g
Salmonella Absence in 25 g.
Listeria monocytogenes Absence in 25 .
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Allergens and Intolerances

Allergens Allergen is present in the Presence of Possible
product as an ingredient Traces

CEREALS THAT CONTAINS GLUTEN AND DERIVATED PRODUCTS
Wheat, rye, barley, oats,...

CRUSTACEANS AND DERIVATED PRODUCTS

Crustaceans (crayfish, lobster, shrimp)

EGGS AND DERIVATED PRODUCTS

Egg, products of egg and products that contains egg

MILK AND DERIVATED PRODUCTS (INCLUDING LACTOSE)
Milk and products of the milk, serum, casein, lactose, etc)
PEANUTS AND DERIVATED PRODUCTS

Peanuts and derivate products of peanuts

SOYA AND PRODUCTS FROM SQYA

Products of soya, except soya oil totally refined

FISH AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES)

NUTS AND DERIVATED PRODUCTS

Almond, pistachio, hazelnuts, walnuts, cashews, ...
SESAME AND DERIVATED PRODUCTS

Seed and Sesame oil

MUSTARD AND DERIVATIVES

Mustard, green mustard, mustard extract...

CELERY AND PRODUCTS

Leaves, seeds, celery extract, celery root, celery salt, assorted
spices (mixed) with celery

SULFITES

Sulfites in concentration of 10 mg/kg or more (E220-E228)
MOLLUSCS AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES)

LUPINE AND DERIVATIVES

If the product contains or may contain an allergen is marked in the corresponding field, if there is no indication it is not contained.
If you have any questions, please contact with the Quality Department (calidad@nudisco.com).
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Other Specifications

Odor: Characteristic of the species used.
Color: red

Texture: Spice mixture

The packaging used comply with the law of materials in contact with food according to the Regulation EC
1935/2004.

Substances used for making plastic packages which contain our products are included in the right lists of the law
of plastic materials in contact with food, Regulation EC 10/2011.

Genetically Modified Organism (GMO)

Possible GMO
Product contains varieties that could be genetically modified.
NO
0 YES. Product contains ingredients that could be GMO (for instance, corn, soy, cotton, colza, tomato).

Specify:

Conservation Mode and Instructions for Use

Keep in dry, cool places, without sunlight direct. High temperatures (>45°C) or Excessive humidity (>80%) can shorten
significantly the life of the product.

Prepared by Quality Departament
Last update 16/07/2024
Ref. Nud. 7129-40000599-ESP
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